农药购销合同

甲方：

乙方：

乙方因经营需要，向甲方购买成品农药若干种（详见附件），现将有关事项约定如下：

一、甲方的义务：

（一）所有销售的农药要确保“三证”齐全，来源正规，标签上的内容要与网上一致，

如有执法部门查出，一切损失（凭执法部门罚款收据）由甲方负责赔偿（含未经工商注册的

农药“商品名”）。

（二）甲方要告诉乙方所销售的产品中每种药的成分和含量，如果甲方未如实告知，导

致农民使用后药效不佳，或者乙方检测出的实际情况与甲方告知的内容不符，这时：（1）甲

方无条件的收回所有不达标的农药（已售给农户的农药，甲方也要退款给乙方，由乙方退回

给农户）。（2）甲方要赔偿乙方的直接和间接损失（按甲方实际销售额计算）     倍的赔偿

款。（3）律师费、起诉费、交通费、差旅费等由甲方承担。

（三）甲方销售的农药如出现结晶、沉淀、二年内自然干少等未列举到的质量问题而造

成损失，按照第二条约定的条款退赔。

（四）计量要按国家计量法执行，瓶贴和箱贴要正规，由此造成损失由甲方负责。

（五）于         时交货，迟延一天甲方应赔偿乙方的损失（按约定进货额的     %

赔偿）。

（六）如乙方需要调货，甲方要负责及时协助办理。

二、乙方的义务：

（一）于         时付款给甲方，逾期一天乙方应赔偿甲方       元违约金。

（二）非因甲方原因而造成的药效不佳，责任由乙方自负。

（三）退货或换货按双方约定。

三、以上内容双方应共同遵守，本合同壹式贰份，双方各执壹份，如发生纠纷，由

       人民法院管辖。

甲方： 乙方：

地址： 地址：

电话： 电话：

     年     月     日      年     月     日

附件 农药商品名称、商标、规格、计量单位、数量、单价、送货时间

	农药购销合同